lano idoneo celebranti pro anima mea per sex annos in Eccle-

sia de Seggefeld xx libras. Item Isabellte sorori meae ad mari-

tagium suum xx marcas. Item Gilberto fratri meo xx libras.

Item Roberto de Laton unum bacenett et unam loricam.

Item totum residuum armorum mearum do et lego Petro fratri

meo. Item eidem Petro fratri meo xx marcas. Item Katerina'

sorori meae et liberis suis viij marcas. Item Dominte Elizabet

sorori mese c solidos. Item Margeria3 fiUa; meje iiij marcas^
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Item garcionibus qui mihi servierint per longum tenipus secun-

dum disposicionem Executorum meorum xP. Item Johanni

Dautre famulo meo apud Shotton xP. Item liberis Ranulphi
avunculi mei secundum disposicionem Executonam meorum xx*.

Item in sotularibus erogandis pauperibus xx^ Item pontibus

de Shotton dim. marc, et aliis pontibus in Episcopatu Dunelm.
ubi necesse fuerit secundum disposicionem Executorum meorum
xx^ Item Andreae Lambe x marcas. Item Petro de Morpath
X marcas. Item Terrae Sanctae, ut supradictum est, x marcas.

Item Capellano celebranti per duos annos pro anima mea in

Ecclesia de Seggefeld x marcas. Item Thomae filio Johannis

xx^ Item Thomae Galwayth x^ Item pueris Domini Alex-

andri de Harkai's x marcas : et si quid residuupi fuerit de bonis

meis volo et concedo quod Executores mei disponant in peri-

culo animarum suarum, ut melius animae meae viderint expedire.

Et ad hoc testamentum meum fideliter adimplendum, hos exe-

<:utores meos constituo et ordino, Gilbertum frati'om meum,
Robertum de Laton, et Petrum fratrem meum ; ita quod ipsi

ministrent bona mea secundum consihum et dispositionem Do-
mini Thomae de Hessewell Rectoris Ecclesiae de Seggefeld.'

XVII. CAPELLA RICARDl KELLOWE EPISCOPI.'^

In Exequiis Domini Ricardi Kellowe habuit Ecclesia [Dun-
elm.] duos equos deferentes corpus ejusdem Patris a Manerio
suo de Midilham usque ad navem Ecclesiee: et ex ejus Capella
ij capas de rubeo samette brudatas, cum passionibus multorum
Martirum in nodis sive funibus, et nomina super capita eorum
sunt inscripta : et in die funeracionis ejus Thomas Comes Lan-
caStriae^ optulit super corpus ejusdem iij pannos rubeos cum
armis ejusdem ; de quibus facta sunt vestimenta ilia in quibus
celebratur quando Conventus est in Albis. Rexvero Edv/ardus
secundus post Conquestum misit ab Eboraco Elemosinarium
suum Dunelmum et de pannis auro textis corpus honoravit.

1 Rector of Sedgefield in 1313.
'^ Richard de Kellawe, a Monk of Durham, elected Bisliop in 1311— died at

Bishop Middleham Castle in 1316—buried in the Chapter House.
3 Beheaded at Pontefract in 1322.
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XVIII, INVENTARIUM BONORUM HOSPITALIS SANCTI EDMUNDI
IN GATESHEVED.

[Reg Kellawe f. 282, b.]

Hasc iiidentura tripartita testatur, quod in vigilia Purifica-

tiouis Beatae Mariae Virginis Anno Domini mccc™°- vicesimo

quinto, Dona subseqnencia fuerant liberata Reverendo Patri

Domino Roulando Armahensi Episcopo,' Custodi Hospitalis

Sancti Edmundi Confessoris in Gatesheved, per dominum
Johannem de Pollowe et Johannem de Derlington executores

Testamenti Domini Joliannis de Denton nuper Custodis ejusdem

Hospitalis defuncti ; in presencia Domini Petri de Mainford

tunc Domini Duneitn. Episeopi Sequestratoris generalis et

JMagistri Blaykiston tunc subsequestratoris ejusdem. In pri-

mis, IN Capella, duo calices de auro ; quatuor vestimenta

quorum unum melius, cum tunica et dealmatica, de dono Domini
Johannis de Denton ; et de aliis tribus vestimentis una casula

yalde debili. Item una alba per se, cum stola et fanula, de

dono ejusdem Domini Johannis, quatuor et dalmaticae, duse

capae de scrico. In choro, duo Missalia, quorum melius de

dono Domini Joliannis ; unum Manuale ; tria Antiphonaria

;

duo Gradalia, et tertium bonum, de dono ejusdem Domini
Johannis ; una Legenda ; duo Collectaria ; unum Ordinale

;

dua P.salteria...de dono ejusdem Domini Johannis: sex Tualia

benedicta, quorum duo meliora, de dono ejusdem Domini
Johannis ; unum Frontale de chalonns ; quatuor superpellicia

yalde debilia; unum turribulum de stanno ; duo candelabra de

metailo
;
quatuor fioli. In Celaria, quatuor mappai debiles ;

unum longum manutergium ; tres savenapes debiles ; septem
coclearia argenti, quorum tria fracta et debilia ; sex cadi

;

unum doleum ; unum salsarium a^neum ; duae mappae de canabo
pro garcionibus, et duse mensas. In Aula unum lotorium cum
pelve ; ducE mensse. In coquina duae parvjE ollas debiles ;

luia patella continens quatuor lagenas ; una craticula ; unus
tripos cum tribus morteriis petrinls. In Bracina duo plumba
in terra fixa ; una magna cuna pro bracina cum sex aliis mino-
ribus. In Pistrina, dure moke manuales ; unus alveus cum
cuna et cuna. In Grangia viginiti duo qiiarterii et septem
busseir frumenti in garbis per estimationem ; decem quarterii

pisarum
;
quatuor quarterii ordei ; viginti quarterii avenarum.

In Boveria sexdecim boves et tres affri, pretium cujuslibet

xiij* iii'^. In Porcaria octo porci, pretium cujuslibet ij\ In

J Rowland Jorsc, a Ddminican l-'riaf, Bishop ol' Armagh from LTll lo lo33.
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€uRiA, duas carectae ferro ligatae, duo plaustra non ligata. In

Campo, de terra frumento seminata Ixxij acrse. Item legata

Hospital! prsedicto per dictum Dominum Johannem de Denton

defunctum. Imprimis unum Baudekyn de serico : unum vesti-

mentum : duae magnse ollae c-eneae : unum magnum ciphum de

mazere : sex coclearia argenti : unum bonum Portiforium et

unum missale bonum. Item liberant Domino Archiepiscopo

supradicto scripta subsequentia, videlicet quoddam Scriptum de

Ordinacione Capellae Beati Edmundi.

XIX. CAPELLA LODOWICI EPISCOPI.

In Exequiis Lodowici Episcopi habuit Ecclesia J]Dunehn.]

imam veredam cum v equis ipsam veredam trahentibus a villa

de Brantingham, una cum corpore ejusdem, usque in Navem
Ecclesias Dunelm. ; et ij cistulas cum Mitra et Baculo, et uno

vestimento de samete, indici coloris, cum ij capis et ij pannis

pro altari, cum archangelis brudatis ; et super corpus ejusdem

ij paimos aureos cum armis ejus et armis Domini de Vesey.

Item j lectum indici coloris cum vj plumaribus et x tapeciis

laneis ejusdem coloris cum eisdem armis : et in die sepultura?

suae fracta fuerant sigilla ejus cum cathenis argenteis et Sancto

Cuthberto oblata, ut patet per Instrumentum Hiigonis Palmer

inde confectum.

XX. TESTAMENTUM CECILI.E UNDBRWOD.

[Reg. Bury ad finem Reg. Hatfield.]

In dei nomine Amen. Die mercurii proximo ante festum

Sancti Thomas Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc. xliij Ego
Cecilia Vnderw^od, uxor Willielmi de Dunolm' mercatoris con-

do testamentum meum in hunc modum. In primis do et lego

animam meam Deo et beatae Marias et omnibus Sanctis, corpus

vero meum ad sepeliendum in Cimiterio Sancti Cuthberti de
Derlyngton. Item, pro mortuario meo, meliorem pannum una
cum mellori animali contingenti partem meam. Item summo
altari meo x^ Item fabricai ecclesiae de Derlyngton x^. Item
ponti ultra aquam de Skyrryn xiij^iiij'*. Item ponti de Halgh-
ton vj^ viij*^. Item qui vocatur Walkebrigg ij^ Item pontibus
inter villani de Norton et Herdewyk iij^ Item presbiteris

' Lewis Beaumont, of the royal blood of France—Bishoj) of Durham from
1318 to 1333— died at Brantingham—buried before the high altar of Durham
Cathedral.
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celebratiiiis pro anima mea x libras. Item in errogacione pau-

perum xx marcas. Item fratribus minorlbus de Novo Castro

xiij^ iiij*^. Item fratribus de Hertilpol xiij^ iiij"*. Item fratri-